[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_02 июля 2020г._______

№ __576__________

г. Сертолово

Об установлении публичного
сервитута на земельный

участок с кадастровым
номером 47:08:0000000:2819
В соответствии с   п. 2 ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ от 25 октября 2001 "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", пп. 1 п. 4 ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев ходатайство Садоводческого потребительского кооператива «Васильевка» (далее – СПК «Васильевка») и другие представленные документы, на основании протокола заседания  межведомственной земельной комиссии от 17.06.2020 № 11, утвержденного постановлением администрации МО Сертолово № 554 от 18.06.2020, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить СПК «Васильевка» (ИНН 4703031289, КПП 470301001, зарегистрированный Всеволожским территориальным отделением учреждения юстиции – Ленинградской областной регистрационной палатой 03.12.1996, регистрационный номер 09/01633, запись в Единый государственный реестр юридических лиц внесена 03.10.2002 Инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Всеволожскому району Ленинградской области за основным государственным регистрационным номером 1024700557970, свидетельство серии 47 № 003141862, место нахождения: 188640, Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Мертуть), публичный сервитут в отношении земельного участка площадью 12705 кв.м с кадастровым номером 47:08:0000000:2819, расположенного по адресу: Ленинградская области, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение (далее – Публичный сервитут), из земель, собственность на которые не разграничена, в границах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Цель установления Публичного сервитута – проход и проезд через земельный участок.
3. Срок установления сервитута – 49 лет.

4. Сервитут подлежит государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его принятия.

6. Направить копии настоящего постановления в течение пяти рабочих дней со дня принятия в орган регистрации прав, СПК «Васильевка».

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Н.И. Рудь.
Глава администрации

Ю.А. Ходько